

TBC INGREDIENTS ApS

Knudsminde 3
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Trine Birk Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TBC INGREDIENTS ApS Knudsminde 3 8300 Odder
	CVR-nr: 28119666 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Ringkøbing
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Firmaets hovedaktivitet er at levere olier og fedtstoffer og komplementære produkter til fødevarevirksomheder både i Danmark og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i det ellefte regnskabsår udgør 4.596 tkr.

Selskabets resultat er som forventet.

Med selskabets ordrebeholdning for 2016 forventes næste års resultat også at være positivt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke udsædvanlige forhold eller begivenheder der er indtruffet efter balancedagen som vil have indflydelse på årets resultat eller forventningerne til næste års resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		8.232.540	6.729.713
Personaleomkostninger	1	-2.069.892	-1.945.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.777	-7.336
Resultat af ordinær primær drift		6.142.871	4.776.982
Andre finansielle indtægter		15.159	213.312
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-133.584	-52.926
Ordinært resultat før skat		6.024.446	4.937.368
Skat af årets resultat	2	-1.428.255	-1.212.677
Årets resultat		4.596.191	3.724.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.596.000	96.000
Overført resultat		191	3.628.691
I alt		4.596.191	3.724.691

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.023	52.187
Materielle anlægsaktiver i alt	3	73.023	52.187
Anlægsaktiver i alt		73.023	52.187
Fremstillede varer og handelsvarer		3.523.753	5.220.054
Varebeholdninger i alt		3.523.753	5.220.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.897.632	5.406.995
Tilgodehavende skat		139.467	0
Andre tilgodehavender		302.367	548.088
Tilgodehavender i alt		7.339.466	5.955.083
Likvide beholdninger		6.295.374	480.333
Omsætningsaktiver i alt		17.158.593	11.655.470
Aktiver i alt		17.231.616	11.707.657

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.695.552	6.877.079
Forslag til udbytte		4.596.000	96.000
Egenkapital i alt	4	11.416.552	7.098.079
Hensættelse til udskudt skat		1.200	
Hensatte forpligtelser i alt		1.200	
Gæld til banker		803.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.706.777	4.055.782
Skyldig selskabsskat			242.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.987	311.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.813.864	4.609.578
Gældsforpligtelser i alt		5.813.864	4.609.578
Passiver i alt		17.231.616	11.707.657

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1940169	1808831
Pensionsbidrag	99984	99984
Andre omkostninger til social sikring	29739	36580
	<u>2069892</u>	<u>1945395</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	1420410	1212427
Ændring af udskudt skat	900	0
Regulering vedrørende tidligere år	6945	250
	<u>1428255</u>	<u>1212677</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	63087
Tilgang	0	0	40613
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	103700
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-10900
Årets afskrivning	0	0	-19777
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-30677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	73023

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	6877079	96000	7098079
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96000	-96000
Årets resultat	0	0	-181527	4596000	4414473
Egenkapital ultimo	125000	0	6695552	4596000	11416552

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået købs- og salgsaftaler for en del leverancer til regnskabsåret 2016. Aftalerne forventes ikke at medføre nogen usædvanlig risiko for selskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.